PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI

Data Elaborazione 24-03-2017

Pagina 21
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
ACCERTAMENTO | CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Riscossioni Da Riscuotere EVASIONE
31-12-2013 | 2013.175.1 9030.0 | ACCERTAMENTO 232 - ATLANTIDE 500,00 0,00 0,00 500,00
(A.R. 2013) DELL'ENTRATA VERSO SOC. COOP.P.A!
SOGGETTI TERZI
RELATIVAMENTE Al
RIMBORSI DELLE SPESE DI
FUNZIONAMENTO SOSTENUTE
PER LA GESTIONE DE|
CENTRI VISITA DEL PARCO
ANNO 2013 (RIF.
DELIBERA: Anno 2013 Tipo
DETERMINA Numero 653
Data 30-12-2013 *
ESECUTIVA * Uf ..|
CONCORSI NELLE SPESE 500,00 0,00 0,00 500,00
Totali Classificazione
1.01.003.0003 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00
22-03-2013 |2013.27.1 10040.0 | PROVENTI VENDITA ANIMALI 165,00 0,00 165,00 0,00
(A.R. 2013) VIVI
PROVENTI DERIVANTI DALLA VENDI
TA DI ANIMALI 165,00 0,00 165,00 0,00
Totali Classificazione
1.01.003.0004 165,00 0,00 165,00 0,00
TOTALE ANNO RESIDUO 2013 9.641,51 -31,80 763,00 8.846,71
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI
RESIDUI ATTIVI 2016

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 24-03-2017

Pagina 22

ACCERTAMENTO

DATA

NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Riscossioni

IMPORTO
Da Riscuotere

RIFERIM.
EVASIONE

17-04-2014
(AR. 2014)

2014.31.1

7020.0

RICAVI VENDITA MATERIALE
PROMOZIONALE

RICAVI DALLA VENDITA DI PUBBLI
CAZIONI E DI PRODOTTI PROMOZIO
NALI

10.953,79

10.953,79

,00

, 00

9.725,89

9.725,89

1.227,90

1.227,90

Totali Classificazione
1.01.003.0001

10.953,79

,00

9.725,89

1.227,90

23-04-2014
(AR.2014)

16-06-2014
(AR. 2014)

2014.36.1

2014.58.1

9010.0

9010.0

RECUPERO RIMBORSI| SPESE
PER VISITE FISCALI Al

SENSI DELL'ART. 17 C.5

DEL DL 98 DEL 6 LUGLIO

2011

CONVENZIONE CONSIP/TIM
PER IL SERVIZIO DI
TELEFONIA MOBILE:
ACCERTAMENTO PER
RIMBORSI FINO AL
31/12/2014 (1.ESAME DEI
RESIDUI ATTIVI E PASSIVI
E CONSEGUENTE
RIACCERTAMENTO) (RIF.
DELIBERA: Anno 2014 Tipo
DETERMINA Numero 189
Data 28-04-2014 *
ESECUTI ...

RECUPERI E RIMBORSI DIVERS!

1374 - MINISTERO
DELL'AMBIENTE E
DELLA TUTELA DEL
TERRITORIA E DEL
MARE

265,73

717,76

983,49

=717,

=717,

,00

76

76

0,00

265,73

265,73
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI
RESIDUI ATTIVI 2016

(Ordinati per ANNO RESIDUO, CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 24-03-2017

Pagina 23

ACCERTAMENTO
DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Riscossioni

IMPORTO
Da Riscuotere

RIFERIM.
EVASIONE

31-12-2014
(AR. 2014)

2014.133.1

31-12-2014
(AR. 2014)

2014.133.2

9030.0

9030.0

ACCERTAMENTO
DELL'ENTRATA VERSO
SOGGETTI TERZI
RELATIVAMENTE Al
RIMBORSI DELLE SPESE DI
FUNZIONAMENTO SOSTENUTE
PER LA GESTIONE DEI
CENTRI VISITA DEL PARCO
ANNO 2014 (RIF.
DELIBERA: Anno 2014 Tipo
DETERMINA Numero 594
Data 30-12-2014 *
ESECUTIVA * Uf ...

ACCERTAMENTO
DELL'ENTRATA VERSO
SOGGETTI TERZI
RELATIVAMENTE Al
RIMBORSI DELLE SPESE DI
FUNZIONAMENTO SOSTENUTE
PER LA GESTIONE DE]
CENTRI VISITA DEL PARCO
ANNO 2014 (1.ESAME DEI
RESIDUI ATTIVI E PASSIVI
E CONSEGUENTE
RIACCERTAMENTO) (RIF.
DELIBERA: ...

CONCORSI NELLE SPESE

232 - ATLANTIDE
SOC. COOP.P.A!

695 - COMUNE DI
SANTA SOFIA

200,00

1.555,01

1.755,01

-1.555,01

-1.555,01

200,00

200,00

Totali Classificazione
1.01.003.0003

2.738,50

-2.272,77

465,73

TOTALE ANNO RESIDUO 2014

13.692,29

-2.272,77

9.725,89

1.693,63
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI Data Elaborazione 24-03-2017

Pagina 24
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
ACCERTAMENTO | CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Riscossioni Da Riscuotere EVASIONE
22-09-2015 | 2015.108.1 3030.0 | CONTRIBUTO AREA TEMATICA| 1374 - MINISTERO 84.000,00 0,00 0,00 84.000,00
(A.R. 2015) BIODIVERSITY PARK A DELL'AMBIENTE E
MILANO EXPO 2015 (RIF. DELLA TUTELA DEL
DELIBERA: Anno 2015 Tipo TERRITORIA E DEL
CONSIGLIO Numero 11 Data MARE

27-05-2015 * ESECUTIVA ™)

31-12-2015 | 2015.152.1 3030.0 | VARIAZIONE DI BILANCIO 1374 - MINISTERO 105.000,00 0,00 105.000,00 0,00
(A.R. 2015) N° 7/15: DIRETTIVA 2015 DELL'AMBIENTE E

PER IMPIEGO RISORSE EX DELLA TUTELA DEL

CAP. 1551 (RIF. TERRITORIA E DEL

DELIBERA: Anno 2015 Tipo MARE

PROVVPRES Numero 12 Data
19-11-2015 * ESECUTIVA *
Ufficio: AMMINISTRATIVO)

TRASFERIMENTI DAL MINISTERO AM
BIENTE PER SPESE DI PARTE CORR

ENTE 189.000,00 0,00 105.000,00 84.000,00
Totali Classificazione
1.01.002.0001 189.000,00 0,00 105.000,00 84.000,00
04-08-2015 | 2015.82.1 5010.0 | CONTRIBUTO PROGETTO BUS | 682 - COMUNE DI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
(A.R. 2015) NAVETTA DELLA LAMA (RIF. BAGNO DI ROMAGNA

DELIBERA: Anno 2015 Tipo
CONSIGLIO Numero 5 Data
25-03-2015 * ESECUTIVA *
Ufficio: AMMINISTRATIVO)

TRASFERIMENTI DAl COMUNI DEL P

ARCO E DI ALTRI ENTI PUBBLICI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Totali Classificazione
1.01.002.0003 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
16-04-2015 | 2015.25.1 7020.0 | RICAVI VENDITA MATERIALE 9.803,99 0,00 7.850,86 1.953,13
(A.R. 2015) PROMOZIONALE

RICAVI DALLA VENDITA DI PUBBLI
CAZIONI E DI PRODOTTI PROMOZIO
NALI 9.803,99 0,00 7.850,86 1.953,13
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI
RESIDUI ATTIVI 2016

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 24-03-2017

Pagina 25

ACCERTAMENTO
DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Riscossioni

IMPORTO
Da Riscuotere

RIFERIM.
EVASIONE

05-10-2015
(AR. 2015)

2015.111.1

7050.0

VENDITA BIGLIETTI LAMA

PROVENTI DIVERSI

821 - DIVERSI

435,00

435,00

435,00

435,00

0,00

Totali Classificazione
1.01.003.0001

10.238,99

8.285,86

1.953,13

26-05-2015
(A.R. 2015)

2015.49.1

8010.0

ACCERTAMENTO IN ENTRATA
DEI CANONI PREVISTI PER
LA CONCESSIONE DEI
PASCOLI DI PROPRIETA!
DELL'ENTE PARCO SIGG.
CECCARELLI, MICHELLACCI
E CORSINI (RIF.

DELIBERA: Anno 2015 Tipo
DETERMINA Numero 223
Data 15-05-2015 *
ESECUTIVA * Ufficio:
PIANIFICAZIONE .|

AFTITTI DI IMMOBIL!

3.307,96

3.307,96

0,00

2.107,14

2.107,14

1.200,82

1.200,82

31-12-2015
(AR. 2015)

2015.155.1

8030.0

OPERAZIONI CONTABILI DI
CHIUSURA - ANNO 2015
(1.ESAME DEI RESIDUI
ATTIVIE PASSIVIE
CONSEGUENTE
RIACCERTAMENTO) (RIF,
DELIBERA: Anno 2015 Tipo
DETERMINA Numero 725
Data 30-12-2015 *
ESECUTIVA * Ufficio:
AMMINISTRATIVOO)

INTERESSI ATTIVI SUMUTUI, DEP
OSITI E CONTI CORRENT!

100,00

100,00

-97,69

-97,69

2,31

0,00

Totali Classificazione
1.01.003.0002

3.407,96

-97,69

2.109,45

1.200,82
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI

Data Elaborazione 24-03-2017

Pagina 26
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
ACCERTAMENTO | CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Riscossioni Da Riscuotere EVASIONE
11-03-2015 | 2015.18.1 9010.0 | CONVENZIONE CONSIP/TIM 1.500,00 -691,67 808,33 0,00
(A.R. 2015) PER IL SERVIZIO DI
TELEFONIA MOBILE!
ACCERTAMENTO PER
RIMBORSI FINO AL
31/12/2015 (1.ESAME DEI
RESIDUI ATTIVI E PASSIVI
E CONSEGUENTE
RIACCERTAMENTO) (RIF|
DELIBERA: Anno 2015 Tipo
DETERMINA Numero 96 Data
03-03-2015 * ESECUTIV .|
18-05-2015 | 2015.43.1 9010.0 | RECUPERO RIMBORSI SPESE | 1374 - MINISTERO 178,05 0,00 178,05 0,00
(A.R. 2015) PER VISITE FISCALI Al DELL'AMBIENTE E
SENSI DELL'ART. 17 C.5 DELLA TUTELA DEL
DEL DL 98 DEL 6 LUGLIO TERRITORIA E DEL
2011 MARE
18-09-2015 | 2015.100.1 9010.0 | LIQUIDAZIONE DELLE SPESE | 2396 - SO ENERGY 8,38 0,00 0,00 8,38
(A.R. 2015) DI FUNZIONAMENTO SRL

CONNESSE ALLA DIPENDENZA
FUNZIONALE DEL C.T.A.

DEL C.F.S. DALLENTE

ANNO 2014 - 247
LIQUIDAZIONE (RIF.

DELIBERA: Anno 2015 Tipo
DETERMINA Numero 432

Data 16-09-2015 *

ESECUTIVA * Ufficio: CTA

DEL CFS0)
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI

Data Elaborazione 24-03-2017

Pagina 27
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
ACCERTAMENTO | CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Riscossioni Da Riscuotere EVASIONE
31-12-2015 | 2015.151.1 9010.0 | INCASSO RESTITUZIONE 1277 - LOCATELLI 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00
(A.R. 2015) RIPETIZIONE EMOLUMENTI GABRIELE
(RIF. DELIBERA: Anno
2015 Tipo DETERMINA
Numero 697 Data
22-12-2015 * ESECUTIVA *
Ufficio: AMMINISTRATIVOO)
RECUPERI E RIMBORSI DIVERS! 3.686,43 -691,67 2.986,38 8,38
29-12-2015 | 2015.150.1 9030.0 | ACCERTAMENTO 232 - ATLANTIDE 200,00 0,00 0,00 200,00
(A.R. 2015) DELL'ENTRATA VERSO SOC. COOP. P.A.

SOGGETTI TERZI
RELATIVAMENTE Al
RIMBORSI DELLE SPESE DI
FUNZIONAMENTO SOSTENUTE
PER LA GESTIONE DE|
CENTRI VISITA DEL PARCO
ANNO 2015 (RIF.
DELIBERA: Anno 2015 Tipo
DETERMINA Numero 700
Data 22-12-2015 *
ESECUTIVA * Uf ...
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI

RESIDUI ATTIVI 2016

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 24-03-2017
Pagina 28

ACCERTAMENTO
DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Riscossioni

IMPORTO
Da Riscuotere

RIFERIM.
EVASIONE

29-12-2015 |2015.150.2
(AR. 2015)

29-12-2015 |2015.150.3
(A.R. 2015)

9030.0

9030.0

ACCERTAMENTO
DELL'ENTRATA VERSO
SOGGETTI TERZI
RELATIVAMENTE Al
RIMBORSI DELLE SPESE DI
FUNZIONAMENTO SOSTENUTE
PER LA GESTIONE DE/
CENTRI VISITA DEL PARCO
ANNO 2015 (1.ESAME DEI
RESIDUI ATTIVI E PASSIVI
E CONSEGUENTE
RIACCERTAMENTO) (RIF,
DELIBERA: ...

ACCERTAMENTO
DELL'ENTRATA VERSO
SOGGETTI TERZI
RELATIVAMENTE Al
RIMBORSI DELLE SPESE DI
FUNZIONAMENTO SOSTENUTE
PER LA GESTIONE DE/
CENTRI VISITA DEL PARCO
ANNO 2015 (1.ESAME DEI
RESIDUI ATTIVI E PASSIVI
E CONSEGUENTE
RIACCERTAMENTO) (RIF,
DELIBERA: ..

CONCORSI NELLE SPESE

695 - COMUNE DI
SANTA SOFIA

682 - COMUNE DI
BAGNO DI ROMAGNA

6.000,00

12.000,00

18.200,00

-429,11

-3.296,23

-3.725,34

0,00 5.570,89

0,00 8.703,77

0,00 14.474,66

Totali Classificazione
1.01.003.0003

21.886,43

-4.417,01

2.986,38 14.483,04
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI

RESIDUI ATTIVI 2016

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 24-03-2017

Pagina 29

ACCERTAMENTO
DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Riscossioni

IMPORTO
Da Riscuotere

RIFERIM.
EVASIONE

31-12-2015 | 2015.156.1
(AR. 2015)

10010.0

OPERAZIONI CONTABILI DI
CHIUSURA - ANNO 2015
(RIF. DELIBERA: Anno
2015 Tipo DETERMINA
Numero 725 Data
30-12-2015 * ESECUTIVA *
Ufficio: AMMINISTRATIVOOQ)

PROVENTI DA SANZIONI AMMINISTR
ATIVE

723 - CONTO
CORRENTE POSTALE
N. 11814522

369,80

369,80

0,00

369,80

369,80

0,00

31-12-2015 | 2015.157.1
(AR.2015)

10030.0

OPERAZIONI CONTABILI DI
CHIUSURA - ANNO 2015
(1.ESAME DEI RESIDUI
ATTIVI E PASSIVIE
CONSEGUENTE
RIACCERTAMENTO) (RIF.
DELIBERA: Anno 2015 Tipo
DETERMINA Numero 725
Data 30-12-2015 *
ESECUTIVA * Ufficio:
AMMINISTRATIVOO)

PROVENTI DERIVANTI DALLA VENDI
TA DEI TESSERINI PER LA RACCOL
TA DEI FUNGHI

722 - CONTO
CORRENTE POSTALE
N. 11718525

42,00

42,00

-16,00

-16,00

26,00

26,00

0,00

0,00

12-02-2015 | 2015.11.1
(A.R. 2015)

10040.0

VENDITA ANIMALI VIVI

PROVENTI DERIVANTI DALLA VENDI
TA DI ANIMALL

8.

8.

023,51

023,51

0,00

8.023,51

8.023,51

0,00

Totali Classificazione
1.01.003.0004

8.435,31

-16,00

8.419,31
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI

Data Elaborazione 24-03-2017

Pagina 30
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
ACCERTAMENTO | CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Riscossioni Da Riscuotere EVASIONE
31-12-2015 | 2015.153.1 17010.0 | VARIAZIONE DI BILANCIO 1615 - REGIONE 142.040,00 0,00 45.612,00 96.428,00
(A.R. 2015) N° 7/15: QUOTA EMILIA ROMAGNA
COFINANZIAMENTO LIFE14
NAT/IT/000209 EREMITA
(RIF. DELIBERA: Anno
2015 Tipo PROVVPRES
Numero 12 Data
19-11-2015 * ESECUTIVA *
Ufficio: AMMINISTRATIVO)
CONTRIBUTI STRAORDINARI PER SP
ESE IN CONTO CAPITALE 142.040,00 0,00 45.612,00 96.428,00
Totali Classificazione
1.02.002.0003 142.040,00 0,00 45.612,00 96.428,00
19-11-2015 | 2015.126.1 18050.0 | LIFE14 NAT/IT/000759 675 - COMMISSIONE 663.639,90 0,00 0,00 663.639,90
(A.R. 2015) WETFLYAMPHIBIA EUROPEA DIR. GEN.
XI UNITA' XI.D.2
TRMF
CONTRIBUTI STRAORDINARI PER IN
TERVENT] SULLA FAUNA (PROGETTO
LIFE) 663.639,90 0,00 0,00 663.639,90
Totali Classificazione
1.02.002.0004 663.639,90 0,00 0,00 663.639,90
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI

Data Elaborazione 24-03-2017

Pagina 31
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
ACCERTAMENTO | CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Riscossioni Da Riscuotere EVASIONE
31-12-2015 | 2015.154.1 22010.0 | OPERAZIONI DI CHIUSURA 389,95 -389,95 0,00 0,00
(A.R. 2015) SU CAPITOLI VARI ANNO
2015 (1.ESAME DE|
RESIDUI ATTIVI E PASSIVI
E CONSEGUENTE
RIACCERTAMENTO) (RIF.
DELIBERA: Anno 2015 Tipo
DETERMINA Numero 712
Data 23-12-2015 *
ESECUTIVA * Ufficio:
AMMINISTRATIVOO)
RITENUTE ERARIALI 389,95 -389,95 0,00 0,00
Totali Classificazione
1.04.001.0001 389,95 -389,95 0,00 0,00
TOTALE ANNO RESIDUO 2015 1.040.038,54 -4.920,65 172.413,00 862.704,89
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI

Data Elaborazione 24-03-2017

TOTALI RESIDUI ATTIVI 2016 e
IMPORTO VARIAZIONI +/- | IMPORTO IMPORTO
Riscossioni Da Riscuotere
TOTALE ANNO RESIDUO 1998 25.822,84 0,00 0,00 25.822,84
TOTALE ANNO RESIDUO 2000 11.892,60 -11.892,60 0,00 0,00
TOTALE ANNO RESIDUO 2002 474,72 0,00 29,64 445,08
TOTALE ANNO RESIDUO 2004 1.448,45 0,00 0,00 1.448,45
TOTALE ANNO RESIDUO 2006 0,03 0,00 0,00 0,03
TOTALE ANNO RESIDUO 2007 1.029,06 0,00 0,00 1.029,06
TOTALE ANNO RESIDUO 2008 128,90 0,00 5,86 123,04
TOTALE ANNO RESIDUO 2009 8.211,40 0,00 5.600,00 2.611,40
TOTALE ANNO RESIDUO 2010 313.613,18 -4.124,41 307.886,40 1.602,37
TOTALE ANNO RESIDUO 2011 66.165,66 0,00 11.027,00 55.138,66
TOTALE ANNO RESIDUO 2012 78.929,79 -3.371,00 8.455,18 67.103,61
TOTALE ANNO RESIDUO 2013 9.641,51 £31,80 763,00 8.846,71
TOTALE ANNO RESIDUO 2014 13.692,29 -2.272,77 9.725,89 1.693,63
TOTALE ANNO RESIDUO 2015 1.040.038,54 -4.920,65 172.413,00 862.704,89
TOTALE GENERALE 1.571.088,97 ~26.613,23 515.905,97 1.028.569,77
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI

Data Elaborazione 24-03-2017

Pagina 1
RESIDUI PASSIVI 2016 . "ﬂ"
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
IMPEGNO CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Pagamenti Da pagare EVASIONE
22-08-1996 | 1996.491.1 11400.0 | 1*PTAP 91/96 SCHEDA 2 19.330,26 ~19.330,26 , 00 0,00
(A.R. 1996) DIVULGAZIONE
NATURALISTICA ED
AMBIENTALE (1.ESAME DE|
RESIDUI ATTIVI E PASSIVI
E CONSEGUENTE
RIACCERTAMENTO) (RIF.
DELIBERA: Anno 1996 Tipo
CONSIGLIO Numero 158
Data 22-08-1996 *
ESECUTIVA * Ufficio:
AMMINISTRATIVO)
SPESE PER PROGETTAZIONE E REAL
I1ZZAZIONE MATERIALE DIDATTICO
E PROMOZIONE NATURALISTICA DEL 19.330,26 ~19.330,26 ,00 0,00
Totali Classificazione
1.02.001.0001 19.330,26 -19.330,26 ,00 0,00
TOTALE ANNO RESIDUO 1996 19.330,26 ~19.330,26 ,00 0,00
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI

Data Elaborazione 24-03-2017

Pagina 2
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
IMPEGNO CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Pagamenti Da pagare EVASIONE
04-01-1999 | 1999.412.1 10010.0 | INCARICO DI CONSULENZA 821 - DIVERSI 2.582,28 -2.582,28 0,00 0,00
(A.R. 1999) LEGALE RICORSO CONTRO
MINISTERO RISORSE
AGRICOLE ALIMENTARI E
FORESTALI AL TAR DEL
LAZIO AVVERSO (1.ESAME
DEI RESIDUI ATTIVI E
PASSIVI E CONSEGUENTE
RIACCERTAMENTO) (RIF.
DELIBERA: Anno 1999 Tipo
DETERMINA Numero 11 Data
04-01 ...
SPESE PER LITI, ARBITRAGGI, CO
NSULENZE E CONTENZIOS! 2.582,28 -2.582,28 0,00 0,00
Totali Classificazione
1.01.002.0006 2.582,28 -2.582,28 0,00 0,00
TOTALE ANNO RESIDUO 1999 2.582,28 -2.582,28 0,00 0,00
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI
RESIDUI PASSIVI 2016

(Ordinati per ANNO RESIDUO, CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 24-03-2017

Pagina 3

IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

31-12-2001
(AR. 2001)

2001.64.1

5120.0

FORNITURA MATERIALE
VARIO AFF. TABELLE
METALLICHE DITTA ACIS E
PROGETTAZIONE PER
DIPENDENTI (RIF.
DELIBERA: Anno 2001 Tipo
DETERMINA Numero 955
Data 31-12-2001 *
ESECUTIVA * Ufficio:
PIANIFICAZIONEOQ)

MANUTENZIONE ORDINARIA E MIGLI
ORAMENTO SENTIERISTICA DEL PAR
CO, AREE DI SOSTA E GIARDINO B

821 - DIVERSI

382,90

382,90

382,90

382,90

Totali Classificazione
1.01.002.0001

382,90

382,90

31-12-2001
(AR. 2001)

2001.67.1

8010.0

SANZIONI PER
REGOLARIZZAZIONE
POSIZIONE AMM.RI
(1.ESAME DEI RESIDUI
ATTIVI E PASSIVIE
CONSEGUENTE
RIACCERTAMENTO) (RIF.
DELIBERA: Anno 2001 Tipo
DETERMINA Numero 918
Data 20-12-2001 *
ESECUTIVA * Ufficio:
AMMINISTRATIVOO)

IMPOSTE, TASSE E TRIBUTI VARI

821 - DIVERSI

6.310,55

6.310,55

-6.310,55

-6.310,55

Totali Classificazione
1.01.002.0004

6.310,55

-6.310,55

TOTALE ANNO RESIDUO 2001

6.693,45

-6.310,55

382,90
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI
RESIDUI PASSIVI 2016

(Ordinati per ANNO RESIDUO, CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 24-03-2017

Pagina 4

IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

31-12-2002 |2002.172.1
(A.R. 2002)

8010.0

INTERESSI E SANZIONI
CONNESSI ALLA
REGOLARIZZAZION E
TRATTAMENTO FISCALE
ORGANI ENTE (1.ESAME DEI
RESIDUI ATTIVI E PASSIVI
E CONSEGUENTE
RIACCERTAMENTO) (RIF.
DELIBERA: Anno 2002 Tipo
DETERMINA Numero 879
Data 31-12-2002 *
ESECUTIVA * Ufficio:
AMMINT ...

IMPOSTE, TASSE E TRIBUTI VARI

821 - DIVERSI

5.850,00

9.850,00

-9.850,00

-9.850,00

Totali Classificazione
1.01.002.0004

9.850,00

-9.850,00

TOTALE ANNO RESIDUO 2002

5.850,00

-9.850,00
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